
 
 

UCHWAŁA NR XVI/162/2025 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Łyski” w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Łyski” w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda, składającej się 
z działki numer 581 – będącej drogą wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych. 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, zaznaczono na załączniku graficznym będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stawiguda 

 
 

Grzegorz Niski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4023



 Załącznik do uchwały Nr XVI/162/2025

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4023



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych. 

Do Urzędu Gminy wpłynął wniosek o nadanie numeru porządkowego na budynek właściciela nieruchomości 
przylegającej do przedmiotowej drogi, co zainicjowało tryb nadania nazwy ulicy, która jest własnością osoby 
fizycznej. Powyższa procedura spełnia ustawowe wymagania uzyskania pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, która ma stanowić ul. Łyski i znajduje się ona w Urzędzie Gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4023


	UCHWAŁA NR XVI/162/2025 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-11-06T08:58:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




